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ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ BÖLÜMÜ FAALİYET 

RAPORU I – GENEL BİLGİLER 

Misyon ve Vizyon 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü’nün misyonu; Ülkenin geleceği için 

yönetim alanındaki problemlere duyarlı, üstün nitelikli yöneticiler, bilim insanı adayları 

yanında, yükseköğretime yarar sağlayacak bireylerin gelişimine katkı vermek, bunu yaparken 

de eş zamanlı olarak bilimsel araştırma alanındaki üretimimizi toplum yararına sunmaktır.  

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü’nün vizyonu; bilim ve teknoloji göz ününde 

bulundurularak, araştırma, yayım ve öğrenim hizmetleriyle bölgesel, ulusal ve uluslararası 

konularda alanında rekabet gücüne, ekip çalışması ve katılımcı yönetim anlayışına sahip 

tercih edilen bir anabilim dalı olmaktır. 

İdareye İlişkin Bilgiler 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü, 1994-95 yılında eğitim-öğretim faaliyetine 

başlayan Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ne bağlı olarak 1995-1996 yılında 

açılmıştır. Fakültenin bulunduğu Ağaköy Yerleşkesi’nde 25.600 m² kapalı alanda 26 derslik 

ve 5 amfinin yanı sıra, bilgisayar laboratuarı, bilgisayar donanımlı kütüphane, 1000 seyirci 

kapasiteli kapalı spor salonu, 550 kişilik konferans salonu, sağlık merkezi, yemekhane, 

kantin, pastane, kırtasiye, internet cafe vb. mekânlardan yararlanmaktadır. 

İİ – AMAÇ VE HEDEFLER 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümünün temel hedefi, kamu ya da özel sektör 

kuruluşlarında yönetici, mülki idare amiri, idari yargıç, uzman ya da müfettiş olarak çalışmayı 

amaçlayan öğrencilerine sağlam bir siyasal, sosyal ve hukuki temel edindirmektir. Bölümde 

ayrıca çalışma hayatı, çalışma ilişkileri, iş hukuku, sosyal politika ve emek iktisadı konularına 

çok yönlü bir bakış açısı ile yaklaşılması hedeflenmektedir. Sorunların belirlenmesi ve çözüm 

önerilerinin geliştirilmesi noktasında kamu yöneticilerinin görüş ve önerileri dikkate alınarak 

kayda değer ilerlemelerin sağlanması düşünülmektedir. 

İİİ – FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
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KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

A-Üstünlükler 

Bölümün ulusal ve uluslararası programlarla uyumunun sağlanmış olması, Erasmus ve Farabi 

programlarından faydalanabilme olanağı, öğrenci değerlendirme prosedür ve araçlarının 

yeterli düzeyde olması, lisans ve lisansüstü düzeyde ders çeşitliliğinin var olması üstün 

yönlerini oluşturmaktadır. Ayrıca bölümün bilhassa çalışanlara yönelik olarak geliştirdiği 

uzaktan eğitim tezsiz yüksek lisans programı, esnek eğitim koşulları ile birlikte öğrencilerin 

okula gelme veya devam zorunluluğuna uyma zahmetine katlanmalarına gerek kalmadan 

onlara yüksek lisans mezunu olma imkanını sunmaktadır. 

Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı toplamda 100 öğrenci olmak üzere tam 

kapasite ile ülkemize ve öğrencilere hizmet vermekte olup akademisyenlerimiz çalışmalarını 

sürdürmektedir. Bölümümüz mezunlarının iş piyasasında istenen özellikleri taşıması da 

avantaj olarak görülmektedir. 

B-Zayıflıklar 

2021 yılında bölümde toplam 447 lisans, 49 tezli yüksek lisans, 102 tezsiz yüksek lisans, 100 

uzaktan eğitim tezsiz yüksek lisans ve 4 doktora öğrencisi bulunurken 10 öğretim üyesi ve 3 

araştırma görevlisi görev yapmıştır. Son zamanlarda yerleşen öğrenci puanlarının düşmesi ve 

2021-2022 döneminde yerleşen öğrenci sayısının 4 olması tehtit olarak algılanmaktadır. 

C-Değerlendirme 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümü 2020 yılı içerisinde uzaktan eğitime 

geçilmesi ve yaşanan salgın nedeniyle 12 ulusal ve uluslararası yayın yaparken 2021 yılında 

33 ulusal ve uluslararası yayın yaparak büyük ilerleme kaydetmiştir.  

IV. ÖNERİ VE TEDBİRLER  

Akademik kadro sayısının arttırılması önem taşımaktadır. Ayrıca bölüm kapsamındaki 

akademik etkinlik sayısının arttırılması, bölüm faaliyetlerine öğrencilerin dahil edilmesi, 

öğrencilere yönelik bölüm tanıtım faaliyetlerinin arttırılması gerekmektedir. 


